
ZARZĄDZENIE Nr 295/2013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych miesięcznych stawek czynszu za najem bądż dzierżawę 

lokali biurowych administrowanych bezpośrednio przez Urząd Miejski w Makowie 

Mazowieckim stanowiących własność Miasta Maków Mazowiecki 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządza się co następuje : 

§ 1. 

1. 	 Ustala się minimalne miesięczne stawki czynszu najmu bądż dzierżawy za 1 m' 
zajmowanej powierzchni użytkowej lokali biurowych administrowanych bezpośrednio 
przez Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim w wysokości określonej w załączn i ku do 
zarządzenia . 

2. 	 Stawki czynszu nie zawierają kosztów związanych z utrzymaniem budynku jak: 
energia elektryczna , centralne ogrzewanie, wywóz nieczystości stałych , woda, 
ścieki. 

3. 	 Koszty o których mowa w ust. 2 zostaną określone w umowach. 

§ 2. 

Nie pobiera się czynszu określonego w §1 zarządzenia za lokale biurowe wykorzystywane 
na działalność statutową jednostek organizacyjnych Miasta Maków Mazowiecki. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza s ię Sekretarzowi Miasta. 

§4. 

Traci moc zarządzenie Nr 299/2009 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 
3 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia minimalnych miesięcznych stawek czynszu za najem 
bądż dzierżawę lokali biurowych administrowanych bezpośrednio przez Urząd Miejski w 
Makowie Mazowieckim stanowiących własność Miasta Maków Mazowiecki. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Boru., ISTH Z MIASTA 



Zalącznik do Zarządzenia nr 29512013 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 28 listopada 2013 r. 

Minimalne Jlll eS lęczne stawki czynszu za naj em bądź dzi erżawę 1 111
2 

zajmowanej powierzchni użytkowej lokalu biurowego admini strowanego 

bezpośrednio przez Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim stanow iącego 

własność Miasta Maków Mazowiecki. 

Lp. Rodzaj Stawka (z//m<) 

l. Kancelaria adwokacka 40 zł/m< (bru tto) 

2. Kancelaria notarialna 40 zł/m L (brutto) 

3. Usługi geodezyjne 40 zł/m< (brutto) 

4. Bank 40 zł/m< (brutto) 

5. Pozostała działalność gospodarcza 30 zł/m2 (brutto) 

6. Spółki handlowe z udziałem gminy 12 zł/nl (brutto) 

7. Organizacje społeczne utrzymujące s i ę ze składek 

członkowsk i ch 

0,50 zł/mL 

(brutto) 

BURM STH~ MIASTA 

2 


